
ZARZĄDZENIE  NR 135/08 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia  11.01.2008r 
 
w sprawie zbycia mienia komunalnego 
 

Na podstawie art.25 ust.1 i ust.2,art.37  ust.2 pkt.1  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jednolity  Dz.U z 2004r. nr. 261 poz. 2603 z późn. zm./ oraz art. 30 ust.2 pkt.3 

ustawy z dnia  08 marca1990r. o samorządzie gminnym / tekst  jednolity Dz.U.nr.142 poz.1591 z 

2001r.z późn. zm./ oraz  Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 9 czerwca 1998r. nr XXXVIII/267/98 

w sprawie zasad gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości, Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza nr VI/29/03 z dnia 01 kwietnia 2003r w sprawie pierwszeństwa w nabywaniu lokali 

mieszkalnych, bonifikat od ceny lokali mieszkalnych zbywanych w drodze bezprzetargowej oraz 

ustalenia stawki oprocentowania przy sprzedaży ratalnej mienia komunalnego, Uchwały Rady Miejskiej 

Wąsosza nr XVIII/93/04 z dnia 11 marca 2004r  w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza nr VI/29/03 z dnia 01 kwietnia 2003r w sprawie pierwszeństwa w nabywaniu lokali 

mieszkalnych, bonifikat od ceny lokali mieszkalnych zbywanych w drodze bezprzetargowej oraz 

ustalenia stawki oprocentowania przy sprzedaży ratalnej mienia komunalnego oraz Uchwały Rady 

Miejskiej Wąsosza nr X/61/07 z dnia 28 września 2007r  w sprawie wprowadzenia zmiany do Uchwały 

Rady Miejskiej Wąsosza nr VI/29/03 z dnia 01 kwietnia 2003r w sprawie pierwszeństwa w nabywaniu 

lokali mieszkalnych, bonifikat od ceny lokali mieszkalnych zbywanych w drodze bezprzetargowej oraz 

ustalenia stawki oprocentowania przy sprzedaży ratalnej mienia komunalnego.  

 

 

 

zarządza się co następuje: 

 §  1  

 

1. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Janiny i Ryszarda Tobółka jako dotychczasowemu  

najemcy    lokal  mieszkalny  nr  15/16/4 położony przy Pl. Wolności   na działce   nr  434  o pow. 

0,0799 ha w obrębie miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 14923 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  

wraz z ułamkową częścią gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu.  

2. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Marii i Teresy Czwojdrak jako dotychczasowemu  najemcy    

lokal  mieszkalny  nr  12/2 położony przy Pl. Wolności   na działce   nr  437  o pow. 0,0483 ha w 

obrębie miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 45945 

 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z 

siedzibą w Górze  wraz z ułamkową częścią gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu.  

 

 

 



3. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Adama Ciszek jako dotychczasowemu  najemcy    lokal  

mieszkalny  nr  18/2 położony przy Pl. Wolności   na działce   nr  432/1  o pow. 0,0201 ha w obrębie 

miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 47490 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  wraz z ułamkową częścią 

gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu.  

 

4. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Kazimiery i Jana Bolubasz jako dotychczasowemu  

najemcy    lokal  mieszkalny  nr  19/3 położony przy Pl. Wolności   na działce   nr  386  o pow. 0,0462 

ha w obrębie miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 46137 prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  wraz z 

ułamkową częścią gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu.  

5. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Grażyny i Stanisława Jasińskich  jako dotychczasowemu  

najemcy    lokal  mieszkalny  nr  26B/6   położony przy ul. 1- Maja     na działce   nr 107/9    o pow.  

0,2791 ha w obrębie miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 8784 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  wraz z 

ułamkową częścią gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu. 

6. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Marzeny i Macieja Karlińskich  jako dotychczasowemu  

najemcy    lokal  mieszkalny  nr  11/5   położony przy ul. Pocztowej    na działce   nr 377/4    o pow.  

0,0423 ha w obrębie miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 1028 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  wraz z 

ułamkową częścią gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu. 

7. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Malgorzaty i Grzegorza Berus  jako dotychczasowemu  

najemcy    lokal  mieszkalny  nr  11/7   położony przy ul. Pocztowej    na działce   nr 377/4    o pow.  

0,0423 ha w obrębie miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 1028 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  wraz z 

ułamkową częścią gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu. 

8. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Doroty i Andrzeja Józefiak  jako dotychczasowemu  

najemcy    lokal  mieszkalny  nr  5/2   położony przy ul. Krzywej    na działce   nr 505    o pow.  

0,0577 ha w obrębie miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 45885 prowadzonej 

przez Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  

wraz z ułamkową częścią gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu. 

 

9. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Czeslawy Rappel  jako dotychczasowemu  najemcy    lokal  

mieszkalny  nr  5/2   położony przy ul. Korczaka    na działce   nr 524/6    o pow.  0,0537 ha w obrębie 

miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 52043 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  wraz z ułamkową częścią 

gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu. 

 

 

 

 



 

 

10. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Danuty i Adama Łapińskich  jako dotychczasowemu  

najemcy    lokal  mieszkalny  nr  18/2   położony przy ul. Kolejowej    na działce   nr 565    o pow.  

0,0220 ha w obrębie miasta Wąsosza  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 8875 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  wraz z 

ułamkową częścią gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu. 

11. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Franciszki Stasiszyn   jako dotychczasowemu  najemcy    

lokal  mieszkalny  nr  83   położony we wsi Rudna Wielka    na działce   nr  180  o pow. 0,0300 ha w 

obrębie wsi Pobiel  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 16195 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w 

Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze  wraz z ułamkową częścią 

gruntu niezbędnego do korzystania z lokalu. 

12. Sprzedać w drodze bezprzetargowej dla Anny i Bronisława Krawczyk   jako dotychczasowemu  

najemcy    budynek  mieszkalny  nr  23   położony we wsi Wiewierz    na działce   nr  156/3  o pow. 

0,0300 ha w obrębie wsi Wiewierz  zapisanej w Księdze Wieczystej nr KW 8034 prowadzonej przez 

Sąd Rejonowy w Głogowie w Zamiejscowym Wydziale Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Górze. 

 

  § 2 

 

Wykonanie  zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


